
 
       
       

 

1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
(dále též jen „dohoda“) 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen “občanský zákoník“) a současně analogicky k § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon o ZVZ“) 

 
Č. j.  

 
I. 

Smluvní strany 
1. Kupující 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená . . . ,  - náměstkem ředitele pro ekonomiku. 
IČO: 75151511 
Není plátcem DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:  
Datová schránka: eb8ai73 
 
2. Prodávající 
Název: EMOS spol. s r.o. 
Se sídlem: Lipnická 2844, 750 02 Přerov 
Zastoupený(á): . , obchodní ředitel zmocněný na základě plné moci ze dne 
27. 2. 2023 
IČO: 19014104 
DIČ: CZ19014104 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon: , .  
E-mail:  ,   
Datová schránka: 4u6cec3 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1167 

 
II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této dohody jsou opakované dodávky baterií a akumulátorů specifikovaných 
v příloze, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie 
Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění. 
2. Kupující si vyhrazuje právo odebrat opakovaně v průběhu platnosti této dohody takové 
množství zboží, dle jednotlivých položek uvedených v příloze, které je v souladu s aktuálními 
potřebami kupujícího, tedy kupující není vázán počtem odebraného zboží ani počtem odběrů. 
 

III. 
Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodávat zboží uvedené v příloze průběžně po celou dobu platnosti 
dohody, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.  
2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení 
objednávky.  
3. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí 
dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího (

 
 



 
       
       

 

2 

 

IV. 
Místo plnění 

Místem plnění je sklad kupujícího na adrese Plavská 2, České Budějovice. 
 

V. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na jednotkové ceně ve výši, která je uvedena v příloze této 
dohody. 
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa 
plnění, apod.). 
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání 
platnosti dohody.   
 

VI. 
Platební podmínky 

1.  Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po 
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. 
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a s občanským zákoníkem.  
3. Faktury budou viditelně označeny . 
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, 
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova 193/26, 370 
74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla kupujícímu doručena třetí 
den po odeslání. 
5. Kupující souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě jejím zasláním do datové 
schránky (eb8ai73). Předmět zprávy bude povinně označen: „Faktura pro OIKT“. 
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není ve 
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 
7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 
 

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. Záruční doba je shodná s dobou minimální použitelnosti, jež bude vyznačena na každém 
kusu zboží. Tato doba je stanovena na nejméně 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí 
zboží kupujícím.  
2. Prodávající garantuje původní vlastnosti zboží po celou dobu vyznačené minimální 
použitelnosti 
3. Prodávající je povinen dodat zboží originální, homologované pro české prostředí, v obvyklé 
kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží 
musí být dodáno nové (nepoužité), v originálním balení výrobce. 
4. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u 
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně 
odstranit. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena. 
 

VIII. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Realizace dodávky neproběhne jednorázově. Zboží bude dodáváno v průběhu platnosti této 
dohody na základě objednávek kupujícího. 
2. Dnem předání zboží prodávajícím – tj. dnem podpisu dokladu o převzetí zboží odpovědnou 
osobou kupujícího se vlastníkem zboží stává Česká republika, když příslušné k hospodaření je 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho 
převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou 
kupujícího. 
 



 
       
       

 

3 

 

IX. 
Pokuta a úroky z prodlení 

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny nedodaného 
zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III, odst. 2 
dohody. 
2. Při prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat objednateli 
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vč. DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 
3. Pokud bude dodáno zboží v rozporu s čl. VII. odst. 1-3, a současně nebude sjednána 
náprava podle čl. VII odst. 4 ani do 10 dnů, pak je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu 
pokutu ve výši 500 Kč denně až do dne (včetně), ve kterém prodávající dodá nové bezvadné 
zboží. 
4. Povinnost uhradit pokutu je 15 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní strany k 
jejímu zaplacení. 
5. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena. 
 

X. 
Platnost a účinnost 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení 
do registru smluv zajistí kupující. 
2. Platnost této dohody je do 31. 8. 2024. 
 

XI. 
Další ujednání 

1. Odstoupení od dohody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
2. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, 
občanského zákoníku. 
4. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky a může být měněna nebo doplňována 
jen písemnými, očíslovanými dodatky. 
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
6. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jeho osobní údaje v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní 
úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného 
plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu. 
 
Příloha:  Specifikace a ceny zboží 
 

 

V Českých Budějovicích V Přerově

kupující prodávající
. . . , . 

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku obchodní ředitel  



N006/23/V00025240
cena za kus bez 

DPH   
cena celkem bez 

DPH
LR6AA 1,5V 8000 3,20 25 600,00 GP alkalická baterie SUPER AA (LR6) 2SH B1320

LR20D 1,5V 300 17,25 5 175,00 GP alkalická baterie SUPER D (LR20) 2SH B1340

LR14C 1,5V 200 12,62 2 524,00 GP alkalická baterie SUPER C (LR14) 2SH B1330

LR03 AAA 1,5V 5000 2,99 14 950,00 GP alkalická baterie SUPER AAA (LR03) 2SH B1310

LR61 1,5V 50 6,49 324,50 GP alkalická speciální baterie 25A AAAA 2BL B1306

3R12 4,5V 50 12,78 639,00GP zinková baterie GREENCELL (4,5V) 3R12 1SH B1260

6LR61 9V 400 18,34 7 336,00 GP alkalická baterie SUPER 9V (6LR61) 1SH B1350

27A 12V 50 6,57 328,50 GP alkalická speciální baterie 27AF 5BL B1301

GP 23A 12V 150 5,35 802,50 GP alkalická speciální baterie 23AF 5BL B1300

CR 2 3V 50 26,99 1 349,50 GP lithiová baterie CR2, 1 ks B1506

CR 1620 3V 50 8,96 448,00 GP lithiová knoflíková baterie CR1620 5BL B1570

Baterie CR 1632 3V 50 9,43 471,50 GP lithiová knoflíková baterie CR1632 1BL B15951

CR 2016 3V 50 4,03 201,50 GP lithiová knoflíková baterie CR2016 5BL B1516

CR 2025 3V 300 4,07 1 221,00 GP lithiová knoflíková baterie CR2025 5BL B1525

CR 2032 3V 700 4,00 2 800,00 GP lithiová knoflíková baterie CR2032 5BL B1532

Baterie CR2354 3V 50 15,12 756,00 GP lithiová knoflíková baterie CR2354 1BL B15231

R6(AA) LS14500 3,6V 400 69,00 27 600,00 BATERIE SAFT LS 14500 STD B4266

LS14250 3,6V 50 63,00 3 150,00 BATERIE SAFT LS 14250 STD B4309

LR 54 1,5V 100 1,38 138,00GP alkalická knoflíková baterie 189F (LR54) 10BL B1389

Baterie A 11GP 11A 6V 50 4,99 249,50 GP alkalická speciální baterie 11AF 5BL B1302

Baterie LR 44 1,5V 100 1,61 161,00 GP alkalická knoflíková baterie A76F (LR44) 5BL B1376

Baterie 4LR 44 6V 50 11,72 586,00 GP alkalická speciální baterie 476AF 1BL B1303

LR 1 1,2V 700 5,69 3 983,00 GP alkalická speciální baterie 910A 2BL B1305

123A 3V 2000 29,90 59 800,00 GP lithiová baterie CR123A, 1 ks B1501

L92 AAA 1,5V 500 27,70 13 850,00 GP lithiová baterie AAA (FR03), 2 ks B15112

L91AA 1,5V 1500 36,53 54 795,00 GP lithiová baterie AA (FR6), 2 ks B15212

min. 800mAh R03 1,2V 500 19,40 9 700,00GP nabíjecí baterie ReCyko Pro AAA (HR03) 2PP B2218

min. 2000mAh R6 1,2V 1000 32,06 32 060,00 GP nabíjecí baterie ReCyko Pro AA (HR6) 2PP B2220

7Ah (7,2Ah, 7,5Ah) 12V 100 164,79 16 479,00 AKU. SLA 12V 7,2AH FAST.4,7 MM B9654

0,8Ah 12V 10 134,40 1 344,00 AKU. SLA 12V 0,8AH  TIPA B9672

1,2Ah 12V 50 99,10 4 955,00 AKU. SLA 12V 2,2AH FAST.4,7 MM B9672

18Ah 12V 150 355,00 53 250,00 AKU. SLA 12V 18AH L1 B9655

2,2Ah 12V 20 99,00 1 980,00 AKU. SLA 12V 2,2AH FAST.4,7 MM B9672

24Ah 12V 20 720,00 14 400,00 AKUMULÁTOR SLA 12V 26AH L2 B9683

12Ah 6V 10 149,00 1 490,00 AKU. SLA 6V 12AH FAST.4,7 MM B9682

Celkem bez DPH 364 897,50
Celkem s DPH 441 525,98


	P1 Rámcová dohoda
	Smluvní strany
	1. Kupující
	2. Prodávající
	Kupní cena
	Další ujednání


	příloha

